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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 14 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
17.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 54.84 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Banja Luka 12.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1855.40 GUŠIĆ, Tarik SHSA Zrenjanin (SRB) 30.10.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1655.64 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 17.12.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:02.53 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 22.12.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:05.10 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 22.10.2022.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Seniori

1. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 59.88 525 Q
2. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 1:01.10 494 Q
3. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 1:01.27 490 Q
4. TRBOJEVIĆ , Sergej 06 Olymp, BL 1:03.08 449 Q
5. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:03.59 439 Q
6. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1:04.31 424 Q
7. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 1:04.87 413 Q
8. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:05.26 406 Q
9. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.18 389 Q

10. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:07.14 372 R
11. TADIC, Djordje 08 22. April - Banja Luka 1:07.74 363 Q
12. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:09.38 338 R
13. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:10.08 327 Q
14. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:10.88 317 Q
15. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 1:11.19 312
16. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 1:11.57 307 Q
17. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 1:12.35 298 Q
18. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:12.47 296
19. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:13.04 289 Q
20. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:13.15 288
21. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 1:16.10 256
22. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:16.47 252 Q
23. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 1:16.80 249 R
24. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 1:17.84 239 R
25. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:18.99 229
26. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:19.54 224
27. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:21.44 208
28. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:21.64 207
29. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:22.35 202
30. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:22.73 199
31. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:23.21 195
32. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:24.60 186
33. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:24.82 184
34. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 1:24.94 184
35. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:25.32 181
36. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport Time, SA 1:26.90 172
37. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:27.50 168
38. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:29.17 159
39. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:29.96 155
40. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 1:30.60 151
41. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:31.10 149
42. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:32.47 142
43. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 1:32.71 141
44. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:32.87 140
45. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 1:33.20 139
46. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 1:36.33 126
47. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:36.44 125
48. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 1:39.32 115
49. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:40.92 109
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 14, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Seniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 1:43.37 102
51. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:43.88 100
52. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 1:45.87 95
53. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 1:55.06 74
54. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 2:26.86 35

DSQ JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 1:51.02
DSQ GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:56.56
DSQ SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 2:09.55

Juniori - Omladinci

1. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 1:04.87 413 Q
2. KOZIĆ, Abid 05 Sharks, SA 1:11.19 312

Mlađi juniori - Kadeti

1. DRACIC, Kenan 06 Sport Time, SA 59.88 525 Q
2. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 1:01.10 494 Q
3. TRBOJEVIĆ , Sergej 06 Olymp, BL 1:03.08 449 Q
4. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:03.59 439 Q
5. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 1:04.31 424 Q
6. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 1:05.26 406 Q
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:07.14 372 R
8. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:09.38 338 R
9. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:12.47 296

10. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:13.15 288
11. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 1:16.10 256
12. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:23.21 195
13. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:27.50 168
14. KUBUR, Esmir 07 Novi Grad - Sarajevo 1:32.71 141

Kadeti - Pioniri

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:06.18 389 Q
2. TADIC, Djordje 08 22. April - Banja Luka 1:07.74 363 Q
3. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:10.08 327 Q
4. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:10.88 317 Q
5. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 1:11.57 307 Q
6. PIŠTIGNJAT, Vladan 08 Orka, MO 1:12.35 298 Q
7. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:13.04 289 Q
8. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:16.47 252 Q
9. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 1:18.99 229

10. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:19.54 224
11. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:21.44 208
12. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 1:29.17 159
13. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:29.96 155
14. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 1:43.37 102

Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

1. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 1:16.80 249 R
2. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 1:17.84 239 R
3. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:21.64 207
4. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:22.35 202
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:22.73 199
6. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:24.60 186
7. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 1:24.82 184
8. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 1:24.94 184
9. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 1:25.32 181
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 14, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, Mlađi kadeti - Mlađi pioniri

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport Time, SA 1:26.90 172
11. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 1:30.60 151
12. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:31.10 149
13. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport 1:32.47 142
14. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:32.87 140
15. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 1:33.20 139
16. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 1:36.33 126
17. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:36.44 125
18. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 1:39.32 115
19. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:40.92 109
20. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:43.88 100
21. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 1:45.87 95
22. MEMIC, Danin 14 Eko Sport 1:55.06 74
23. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 2:26.86 35

DSQ JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 1:51.02
DSQ GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:56.56
DSQ SMILJANIĆ, Ivan 13 Olymp, BL 2:09.55
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